ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«24» июля 2015г.                                                                                         № 369

                                                                             Время проведения: 15:00 часов

                                                                                                (МСК)

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О.
4. Член комиссии — Ф.И.О.
5. Член комиссии — Ф.И.О.

6. Член комиссии — Ф.И.О.

7. Член комиссии — Ф.И.О.
Отсутствовали :

   Члены комисси:
Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

           Кворум имеется.Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                        Приложение № 1

                                                                         к Протоколу от 24.07.2015г. № 369

                                                                            заседания закупочной комиссии
Предмет закупки: монтаж пожарной сигнализации и системы оповещения АПС и СОУЭ в корпусе № 3 — запрос предложений (Извещение № 445 от 05 июня 2015г.)

Решили:
1.Согласно п.8 ст.14  Положения о закупках ОАО «Салют», отложить подписание договора на монтаж пожарной сигнализации корпуса № 3 с ООО «Дозор СБ» по техническим причинам.

     Приложение № 1

                                                                                                к Протоколу от 24.07.2015г. № 369
                                                                            заседания закупочной комиссии
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  7        членов Закупочной комиссии

                          «против»                       -   -        членов Закупочной комиссии

                          «воздержались»           -   -         членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.